
I can do
all things
through
Christ
PHILIPPIANS 4:13

28 J a u n i e š u  s p ē k a m   292 0 2 3 .   g a d a  j a n v ā r i s

IZKLAIDES  
LAPPUSĪTE

DŽ
O

ŠA
 TA

LB
OT

A 
IL

US
TR

ĀC
IJA

S

Atbildes apskati 31. lappusē.Aplūko atbildes Svētajos Rakstos vai 31. lappusē.

RA
IE

NS
 S

TO
KE

RS

1.

3.

2.

4.

Ciānzila Fuksīna 
sarkana

Dzeltena BaltaOranža Violeta

Es esmu  
pārliecināts, ka  
nevaru iemest  
bumbu grozā!

Klausies, vecīt!  
Tev vienkārši ir jābūt  

pārliecinātam!

Šī gada jauniešu lozunga pamatā ir Filipiešiem 
4:13: „Es visu spēju Kristus spēkā, kas mani dara 
stipru.” Pastāsti, ko šis pants tev nozīmē. Kā tu spēj 
paveikt visu Kristus spēkā? Sūti e- pastā savu atbildi 
un fotogrāfiju uz ftsoy@ChurchofJesusChrist.org, 
lai mums būtu iespēja nākamajā izdevumā iekļaut 
tavu atbildi!

ES VISU SPĒJU 
KRISTUS SPĒKĀ

GLEZNOŠANA AR GAISMU

Lūk, krāsas, kuras vari izvēlēties:

Jēzus Kristus ir pasaules gaisma. Noskaidrosim, kādas krāsas rodas, 
sajaucot dažādu krāsu gaismu.

Gleznojot vai krāsojot pamatkrāsas ir sarkana, dzeltena un zila. Taču 
gaismas pamatkrāsas ir sarkana, zaļa un zila. Un, sajaucot dažādas 
gaismas krāsas, tu neiegūsi tādas krāsas, kādas, visdrīzāk, gaidīji. Vai 
vari uzminēt, kādas krāsas sanāk, apvienojot dažādu krāsu gaismu?

____  Filipiešiem
____  Galatiešiem
____  Ebrejiem
____  Marka evaņģēlijs. Norāde: 

viens no evaņģēlijiem (atrodas 
sākumā).

____  Lūkas evaņģēlijs. Norāde: 
viens no evaņģēlijiem (atrodas 
sākumā).

____  Jūdas vēstule
____  2. tesaloniķiešiem
____  Pētera 1. vēstule
____  Mateja evaņģēlijs. Norāde: 

viens no evaņģēlijiem (atrodas 
sākumā). 

____  Pētera 2. vēstule
____  Jāņa 1. vēstule. Norāde: 

nesajauc ar Jāņa evaņģēliju, 
2. vai 3. Jāņa vēstuli. 

____  Apustuļu darbi. Norāde: Apus-
tuļu darbi ir uzreiz pēc evaņģēli-
jiem.

____  Efeziešiem
____ 2. korintiešiem
____  Titam
____  Jāņa evaņģēlijs. Norāde:  

viens no evaņģēlijiem (atrodas 
sākumā). 

____  Jēkaba vēstule
____  Filemonam. Norāde: saskaiti. 

Šis atrodas pareizā vietā.
____  Romiešiem
____  1. korintiešiem
____  2. Timotejam
____  Jāņa 3. vēstule
____  1. tesaloniķiešiem
____  Atklāsmes grāmata. Norāde: 

šīs atklāsmes bieži vien ir par 
pasaules GALU (un varbūt ir arī 
kaut kā cita beigās).

____  Kolosiešiem
____  1. Timotejam
____  Jāņa 2. vēstule

Mēs šogad studējam Jauno Derību. 
Vai tu esi Jaunās Derības zinā-
tājs? Vai arī tev veicas minēšanā? 
Paskatīsimies, cik no 27 Jaunās 
Derības grāmatām tu vari salikt 
pareizā secībā (bez skatīšanās!). 
Ja tu saliksi 10 vai vairāk, tu esi 
uzvarējis! Lūk, dažas norādes, kas 
tev palīdzēs. (Un, ja tev neveiksies 
pārāk labi, tev būs viss gads, lai 
kļūtu par pieredzējušu zinātāju.)

IZAICINĀM 
VISUS JAUNĀS 
DERĪBAS 
LASĪTĀJUS!


